odlišně od projektové dokumentace základy a šachta jeřábu zdemolovány. S těmito činnostmi jsou 
spojené další práce jako je odvoz na skládku a platba skládkovného. Cena za provedené práce 
je stanovena dle Sborníku pro údržbu a opravy železniční infrastruktury 2016. 

Celková výše méně prací činí:  28 128,00 Kč  
  (slovy: dvacet osm tisíc jedno sto dvacet osm korun českých) 

Celková výše víceprací činí: 80 452,80 Kč 
 (slovy: osmdesát tisíc čtyři sta padesát dva korun českých) 

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných méně prací a víceprací zvýšila 
o částku ve výši 52 324,80 Kč (slovy:  padesát dva tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých a osmdesát haléřů). 

Celková cena díla bez DPH tak po přepočtu činí 23 543 934,36 Kč (slovy: dvacet tři milionů pět set čtyřicet tři 

tisíc devět set třicet tři korun českých padesát šest haléřů). 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem „Název a předmět díla“, se doplňují o následující odstavce:

[...]

drobných staveb železničního spodku montážních jam.“ v množství 12 m3, viz čl. I. odst. B tohoto 
dodatku. 

2) Čl. 5. Smlouvy o dílo, s názvem Cena za dílo, odstavec 5.1., se mění a nově zní:  

5.1  Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:  

bez DPH: 23 543 934,36 Kč 

slovy:  dvacet tři milionů pět set čtyřicet tři tisíc devět set třicet čtyři korun českých třicet šest 
   haléřů. 

Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v rozsahu všech 

prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a je si vědom toho, že 
nebude v průběhu provádění díla zvyšována cena za jeho provedení.